sancte hei genitricis virginis Marie constructum in

loco qui dicitur Ponposay et omnia que in comadio

sunt. que intra castro snmt. que vel extra cernunturj

iam lieda quam in quintop in condiu cervinoy in

litigat-oiof zuzm negol zuzianoi Sariano et Lomsa

linas et olivetal que vel omnia iam dicto monasterio

sancte bei genitricis Marie pertinent corte quoquej

que viridarium diciturj prope portam Palatinam et

sancti johannis scitann et eortem que campanea di

citurj cum omnibus pertinentibus et adjacenciis ejus

ln corium comitatu curtem de vialis cum mansis

quinqueginta et aliam cortem cortem cornino cum

mansis quadragintaj qui sunt in suma mansi quatuor

milia quingenti octuagintag et si amplius de meo visis

rebus ab ipsas coi-tes et rebus pertinentibus plus in

venti fuerinti quam ut supra mensura legitur in in

tegruma nam et aliis rebus per hanc cartulam offer

sionis seu pro mercede anime mee jure et potesta

tem ipsi monasterio persistent omniat ut dictum est.

ipsas cortes domui coltiles et loci. casis et castris

seu capellis sive terris. vineis. pratisy pascuisj silvisa

albergariap laresa riviss rapinis ac paludibusi molen

dinis et piscationibus et usibus aquarum. et mer

catis. et toloneis seu districtisques ripaticisp coitis et

posteriori allt anno ess si fa menzione delle due corti ennnciate

nella carta pubblicata dai Munnom cop. cit/rom lll col 1an forse

pel-che la donazionm di cui ivi si parlay non sorti ii suo edetto

ouanlo al mouastero di Pomposa uel Porrarese. cgli dice che

u Passoggctlamento di esso al monastero di s. Salvatore trovasi

u espreSso non solo uel diploma di ottono ll del SSL ma auche

a in altri compresi nella Serirs prioilcgiorum. liultimo dei quali e

u delltimperatore Arrigo lv dellvanno imi

u vi e tutlo il fondamento di ritenere. che i monaci della Pomt

n posa mal soifrisscro di ossere assoggettati ad allro monastcrm

v per cui noli-anno nm riportarono dai ponleiice nonedctto vlll

v una bollzn in cui dichiara che nunquam locus ipse aut res ad ipsum

n pertinentes praeter neo et regi alicui submitti possinL vedasi

v Muunom nel cilalo 1om. vl col. 1os1.

- rrale dicbiarazione dovettc di sua natura essere comunicata ai

n monaci di s. Salvatoreg ma questL che probabilmente oitonnero

n in seguito di faria rivocare. o rimanere per qualcho tempo senza

- eifettm stimarono di non renderla noia. poiche nella Scricc pri

n vilegiorum. dopo la bolla del papa giovanni qu vieno immedia

n tamcnlc quclia di Pasquale ll. e uondimeno in altra succeseiva